[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2013 г.                                       с. Михайловка                                      №1049-па
Об утверждении Схемы территориального планирования

Михайловского муниципального района
Руководствуясь гл. 3 Градостроительного кодекса Российской федерации, п. 15 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района, решением Думы Михайловского муниципальном районе от 18 июля 2013 года № 442, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему территориального планирования Михайловского муниципального района в следующем составе:

1.1. Положение о территориальном планировании Михайловского муниципального района.

КАРТЫ-СХЕМЫ:

1.2. Схема разграничения земель по категориям (Проектное решение).

1.3. Схема зон с особыми условиями использования территории (Комплексная оценка территории).

1.4. Схема территориального планирования. Основной чертеж.

1.5. Схема транспортной инфраструктуры.

1.6. Схема инженерной инфраструктуры.

1.7. Схема зон затопления и инженерной защиты территорий от затопле-

ния и подтопления.
2. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед»
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района   А.Ф. Татаринова.
Глава Михайловского муниципального района
Глава администрации района                                                         А.И.Чеботков